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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51601017N

2. Data e Regjistrimit 01/04/2025
3. Emri i Subjektit MANSAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  LALM Rruga “Green Line”, Njësia 
Administrative Vaqarr, Fshati LALM, magazine 1+2 kat, 
sipas Lejes se ndertimit nr. E-253836, date 01.09.2024, 
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka për objekt: Tregtim me shumicë të artikujve të 
ndryshem ushqimore Shoqeria mund të ndermarrë cdo 
aktivitet dhe shërbim qoftë tregtar, financiar, për dhenie e 
marrje me qira e hipotekim, qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshëm në menyrë që të arrihet objektivi i 
Shoqerisë. Shoqëria mund të ndërmarrë do veprimtari qe 
eshte ne perputhje me objektin e veprimtarise se saj, i lidhur 
mete dhene interes te saj. Shoqeria mund te krijoje ose te 
marre pjese ne shoqeri, sipermarrje te perbashketa, 
partneritete dhe te gjitha format e bashkepunimit, Brenda 
qellimit dhe objektivave te saj. Shoqeria duhet te zbatoje te 
gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo duhet t'i 
permbahet standarteve mete mira etike.
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Engjell Mansaku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 25/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Engjell Mansaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Volkswagen Caddy me nr.shasie 
WV1ZZZ2KZAX100105 dhe targe AB143NO 
Tirane Tirane   Automjet Mercedes Benz Vito me targe 
AB153BI 
Tirane Tirane   Automjet për transport të përzier, ngjyra e 
bardhë, elektrike, numër shasie LK6CDBE31SF352870, 
targë AB377YB 
Tirane Tirane   Automjet për transport të përzier, ngjyra e 
bardhë, elektrike, numër shasie LK6CDBE33SF352871, 
targë AB379YB 
Tirane Tirane   Automjet Volkswagen Caddy Maxi, ngjyrë 
blu, naftë, targë AB203CN 
Tirane Tirane   Motor Nipponia, ngjyra e bardhë, numër 
shasie LATTCJCY1M1188316 targë CK479 
Tirane Tirane   Automjet Mercedes Benz, ngjyrë blu, naftë,  
targë AB236CX 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz Sprinter, 
ngjyra e bardhë, numër shasie  W1V9106231P199775 me 
targë AB846TU 
Tirane Tirane   Automjet Vito i bardhe me targe AB288DT 
Tirane Tirane   Furgon Sprinter me targe AB126AG 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Topdrinks
E-Mail: engjellmansaku@gmail.com  
Telefon: 0682032809  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428197-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487295-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimive Nr.1 dhe Nr.2, date 15.07.2025, per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Motor 
Nipponia, ngjyra e bardhë, numër shasie LATTCJCY1M1188316 targë CK479;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz Sprinter, ngjyra e bardhë, numër shasie  
W1V9106231P199775 me targë AB846TU;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520058-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 03.09.2025, ku eshte 
vendosur hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Vito i bardhe me targe AB288DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Mercedes Benz Vito me targe AB153BI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Volkswagen Caddy me nr.shasie WV1ZZZ2KZAX100105 dhe targe AB143NO;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883AFF5C-9852-470D-A4C6-A55B90D29B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC6F5EB-AF77-4734-A3B0-41C7A8BD2E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23BDB31-DF3B-4330-A5EE-577D89D3BEBB
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Sprinter me targe AB126AG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon 
Vito me targe AB850AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538461-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.10.2025, per mbylljen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Furgon Vito 
me targe AB850AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-568050-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 të Ortakut të Vetëm datë 
29.01.2026, ku është vendosur hapja e dy (2) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
për transport të përzier, ngjyra e bardhë, elektrike, numër shasie 
LK6CDBE33SF352871, targë AB379YB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
për transport të përzier, ngjyra e bardhë, elektrike, numër shasie 
LK6CDBE31SF352870, targë AB377YB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570541-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2026 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E8CB3F-C052-4ED5-B502-6FE4A8BD3080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E6152E-F6EB-4683-ABE0-AD6F5EFDE921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87862C82-5E13-4683-93B5-62E35F0AB1AA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Volkswagen Caddy Maxi, ngjyrë e blu, naftë, numër shasie WV1ZZZ2KZDX014904, 
targë AB203CN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Volkswagen Caddy, ngjyrë e bardhë, naftë, numër shasie WV1ZZZ2KZDX014904, 
targë AB664GP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Mercedes Benz, ngjyrë blu, naftë, numër shasie WDB9066831S502049, targë 
AB236CX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571413-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.2 datë 07.02.2026 për 
mbyllje dhe  hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Volkswagen Caddy Maxi, ngjyrë blu, naftë, targë AB203CN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Mercedes Benz, ngjyrë blu, naftë,  targë AB236CX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Volkswagen Caddy Maxi, ngjyrë e blu, naftë, numër shasie WV1ZZZ2KZDX014904, targë 
AB203CN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Mercedes Benz, ngjyrë blu, naftë, numër shasie WDB9066831S502049, targë AB236CX.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587127-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.03.2026 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
Volkswagen Caddy, ngjyrë e bardhë, naftë, numër shasie WV1ZZZ2KZDX014904, targë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99190B6A-B1A7-4DD5-903E-65F4C99A1EF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600B1E2B-4559-41FB-9B1E-602244EF908E
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AB664GP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8A4DA7-3996-44EA-8371-CAFDFB457DA4

